
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –30/2022 

Wójta Gminy Olszanka  

z dnia 03 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022. 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 30 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

 

§ 2 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2          

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2022. 

 

 

                                                                                                             

                                                                                                            Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –30/2022 

z dnia 03 marca 2022 roku 

 

 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
30 000,00 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 200,00 

758   Różne rozliczenia -30 000,00 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 

 4810 Rezerwy -30 000,00 

RAZEM 0,00 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –30/2022 

z dnia 03 marca 2022 roku 

 

 

 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
30 000,00 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 

 Urząd Gminy Olszanka 13 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka 16 200,00 

758   Różne rozliczenia -30 000,00 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 

 
4810 Rezerwy -30 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -30 000,00 

RAZEM 0,00 

 

 

 

 
                                                                                                            Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
Załącznik Nr 1 

 

Rozwiązuje się rezerwę celową utworzoną na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  

w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki mające na celu dostosowanie 

pomieszczeń w budynku dawnego Ośrodka Zdrowia w Czeskiej Wsi 3 do tymczasowego 

zakwaterowania i przyjęcia uchodźców z Ukrainy.  

W związku działaniami militarnymi na terenie Ukrainy i koniecznością udzielenia pomocy 

uchodźcom z terenów objętych działaniami zbrojnymi, a co za tym idzie powstaniem na 

terenie RP sytuacji, która wypełnia znamiona sytuacji kryzysowej o której mowa w art. 3 pkt 

1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

261), w celu zapobieżenia i usunięcia skutków zaistniałej sytuacji konieczne jest 

dostosowanie pomieszczeń w budynku będącym własnością Gminy do przyjęcia uchodźców 

tj. w szczególności: dostosowanie (remont) węzłów sanitarnych, zakup niezbędnego 

wyposażenia (szafy, sprzęt  AGD), a w późniejszym okresie, po przyjęciu uchodźców zakup 

środków codziennego użytku. 

W tej sytuacji częściowe rozwiązanie rezerwy uznaje się za w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy Olszanka. 

 

 

 

 


